AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2026

  Por meio do presente, torna público o aviso de contratação pelo Instituto

Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Silva Jardim, inscrita no CNPJ

sob o nº07.902.163/0001-09, situada na Rua Miguel Lemos da Costa Leal nº 168- Reginópolis- Silva

Jardim- R.J. CEP: 28.820-000, por meio de inexigibilidade de licitação, fundamentado no art. 74,

III, alínea “f” da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, conforme Termo de

Referência, cujo objeto é:

Contratação por inexigibilidade de licitação da Associação Brasileira de Institutos de Previdência

Estaduais e Municipais, Localizado na SCRLN – Asa Norte – Quadra 711 Bloco G- Loja 15- Brasília -

DF- CEP 70.750-557- Portador do CNPJ:  29.184.280/0001-17, inscrição de Comitê de Investimentos

para participação em Congresso em Florianópolis- SC - entre os dias 04 e 06 de março de 2026.

VALOR: R$.  2.200,00 (dois mil e duzentos reais)

Silva Jardim, 26 de fevereiro de 2026

IPSJ